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Drejtoria p€r Arsim
05.Nr.364111)
Dat€: 31.05.2:019

Drejtoria p€r Arsim n€ Komunen e Istogut duk€ ubazuar n€ neni 8 te Ligit Nr.03/L-
212 te Pun€s, nenit 35 te Ligjit Nr.04/L-032 P€r Arsimin Parauniversitar n€ Republiken
e Kosov€s, I-igjit Nr.03/L-068 P€r Arsim n€ Komunat e Republik€s s€ Kosov€s,dhe n€
mbeshtetje t€: UA-MPMS, Nr.07/2017 Per Rregullimin e Procedurave t€ Konkursit n€
Sektorin Publik,UA-MASHT,nr.1.0/2018 Per Normativin Mbi Kuadrin Profesional t€
Arsimit te I'€rgjithshem,si dhe Rekomandimit t€ Inspektoriatit t€ Pun€s Nr.119/19 te
dates 17.05.11019 bene kete;

RISHPALLJE TE KONKURSIT
Pdr plot€simin e vendit te lir€ t€ pun€s

N€ shtFmu'"Trepga" n€ Banj€.
Titulli i vendit t€ punds :Nj€ m€simdhenes/e per Gjuhe Shqipe.

Dokumentarcioni i nevojsh€m p€r konkurim:
. Formulari i aplikimit (kerkesa) t€ cilin e plot€son kandidati,
o Re:rymeja p€rsonale (CV),
o Dokumenti p€rsonal (kopja e leternjoftimit),
. Qer:tifikata e lindjes jo me e vjeter se 6 muaj.
. Kopja e diplom€s e v€rtetuar, ose certifikata nd vend t€ diplom€s e v€rtetuar jo

me e vjeter s€ gjasht€ muaj qclo c€rtifikat me e vjeter s€ gjasht€ muaj nga data e
diprlepi*it nuk do t€ merret parasysh€.

. Ka:ndidatet t€ cil€t kan€ diplomuar jasht Republik€s s€ Kosov0s, duhet ti ken€
dipriemul e nostrifikuara nga Ministria e Arsimit, Shkencds dhe Teknologjise,

o D€shmite e rikualifikimeve dhe trajnimeve td akredituara nga MASHT (nese
ku)

r Ddshmia qe nuk jeni nen hetime jo me e vjet€r s€ 6 muaj
o D€rshmia e p€rvojes s€ pun€s n€ arsim (n€se ka)

II. Kusihtet rilhe kriteret e p€rzgjedhjes s€ kandidat€ve t€ stafit m€simor:
P€rzgjr:dhja e kandidat€ve do te behet nd baz€ td kritereve td percaktuara me akte
juridike q€ e rregullojn€ fush€n e arsimit parauniversitar (Ligi Nr. 03/L-068 dhe Ligji
Nr. 04ll-0!i2) dhe n€ p€rputhje me Udhezimin Administrativ p€rkates te MASHT-it
(UA Nr.10 /2018) si dhe procedurave t€ p€rcaktuara me korniz€n ligjorer p€r rregullimin
e marr€dh€nies s€ pun€s n€ sektorin publik.



4'- Afati i it mbetet i hapur prej dat€s g1,.}s.zorg deri m€ dat€n 14.Aplikaci merren n€ Qendr€n p€r Sh€rbim me eytetar€, n€ hy4u
Komun€s, ra Nr.100,kati p€rdhese dhe dorezbhet i plot€suar
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